

Anexa nr.23
la Documentația standard nr.ocds-b3wdp1-MD-1670332429732
din 13 Decembrie 2022

Specificații de Pret										
Numărul licitației: LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1670332429732 din 13.12.2022										
Denumirea licitației: Achiziționarea componentelor la proteza totala de sold pentru displazici (completarea stocului existent) conform necesitatilor IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie si Ortopedie pentru anul 2022										
Nr. Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	CUPA	bucată	7	5.600,00	5.600,00	39.200,00	39.200,00	pina la 31.12.2022, la necesitate, DDP-Franco destinatie vamuita		
1	INSERT	bucată	7	2.500,00	2.500,00	17.500,00	17.500,00	pina la 31.12.2022, la necesitate, DDP-Franco destinatie vamuita		
1	CAP	bucată	12	2.400,00	2.400,00	28.800,00	28.800,00	pina la 31.12.2022, la necesitate, DDP-Franco destinatie vamuita		
1	Set de instrumente gratuit în folosință	bucată	1	gratis in folosinta				pina la 31.12.2022, la necesitate, DDP-Franco destinatie vamuita		
1	Motor oscilant gratis în folosință	bucată	1	gratis in folosinta				pina la 31.12.2022, la necesitate, DDP-Franco destinatie vamuita		
	Lamele pentru motor	bucată	2	300,00	360,00	600,00	720,00	pina la 31.12.2022, la necesitate, DDP-Franco destinatie vamuita		
Total						86.100,00	86.220,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Chicu Natalia În calitate de: Director
Ofertantul: Intermed SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Albisoara 64/2